เศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง งานเสริมผิวแอสฟัลต์

งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐๕ ตอน บ้านแหลม - ทุ่งขนาน ระหว่าง กม.๒๓+๓๕๐ -

กม.๒๖+๓๔๐ LT., RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๒,๘๙๐ ตร.ม.)

         กรมทางหลวงตกลงรับราคาห้างหุ้นส่วนจำกัด จันทบูรณ์พัฒนกิจ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๑๔,๖๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน  

         จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อสิ้นสุด การอุทธรณ์แล้ว

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔ ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอเพื่อ

ทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ ผลการจัดซื้อ